

Reparația sistemii de încălzire

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2-2**Valoarea de deviz 299 078,26 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi (Demontarea radiatoarelor vechi)	buc	43,000	88,87 88,87	3 821,50 3 821,50
2	RpIC19B	Demontarea tevi negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" (Demontarea tevilor centrale de inalzare)	m	250,000	48,68 32,16	12 169,55 8 040,80
3	RpGA21C	Confactionarea ziduri , d.32-80 (gaurirea peretelui)	buc	55,000	391,17 297,93	21 514,50 16 386,30
4	SA14C	Tub PP compozit D 25	m	90,000	153,40 27,93	13 806,43 2 513,81
5	SA14D	Tub PP compozit D 32	m	160,000	116,28 30,47	18 605,42 4 875,26
6	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc tip 22, h= 500 avind lungimea de pina la 600 mm	buc	2,000	1 250,15 42,32	2 500,30 84,64
7	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc tip 22, h=500 avind lungimea de pina la 800 mm	buc	1,000	1 350,15 42,32	1 350,15 42,32
8	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc tip 22, h=500 avind lungimea de - 1200 mm	buc	3,000	1 564,62 55,02	4 693,87 165,05

1	2	3	4	5	6	7
9	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc tip 22, h= 500 avind lungimea - 2000 mm	buc	31,000	1 880,10 67,71	58 283,01 2 099,07
10	IB06D	Radiatoare din otel, monobloc tip 22, h=500 avind lungimea de peste 2200 mm	buc	2,000	2 097,05 84,64	4 194,10 169,28
11	IB06D	Radiatoare din otel, monobloc tip 22 , h=500 avind lungimea de peste 2400 mm	buc	4,000	2 397,05 84,64	9 588,21 338,56
12	SD07A	ROB.FULL COLT.TUR 1/2 F OTEL+OLANDEZ+GRANIT	buc	43,000	30,54 15,24	1 313,01 655,11
13	SD07A	ROB. FULL COLT. RETUR 1/2F OTEL+OLANDEZ+GRANIT	buc	43,000	35,64 15,24	1 532,31 655,11
14		Trecere PP 25-1/2 M	buc	86,000	25,00 0,00	2 150,00 0,00
15		TEU PP 32-25-32	buc	43,000	30,00 0,00	1 290,00 0,00
16		TEU PP 32-25-25	buc	30,000	25,00 0,00	750,00 0,00
17		TEU PP D25	buc	12,000	25,00 0,00	300,00 0,00
18		Mufa PP D 32	buc	25,000	60,00 0,00	1 500,00 0,00
19		Mufa PP D 25	buc	25,000	50,00 0,00	1 250,00 0,00
20		Cot PP FF D 32/90	buc	100,000	55,00 0,00	5 500,00 0,00
21		COT PP FF D 32/45	buc	30,000	50,00 0,00	1 500,00 0,00
22		COT PP FF D 25/90	buc	200,000	45,00 0,00	9 000,00 0,00
23		COT PP FF D 25/45	buc	100,000	50,00 0,00	5 000,00 0,00
24	ID10C	Instalare robinet d1	buc	27,000	109,02 63,48	2 943,54 1 713,96
25		Robinet Hollender 1MF Flut	buc	27,000	150,00 0,00	4 050,00 0,00
26		Trecere PP 32-1 F	buc	27,000	35,00 0,00	945,00 0,00
27	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel	buc	110,000	53,18 16,93	5 849,58 1 862,08
28		Bratari (colier) din otel D25 (26-60, 3/4)	buc	40,000	65,00 0,00	2 600,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
29		Bratari (colier) din otel D32 (32-36,1)	buc	70,000	65,00 0,00	4 550,00 0,00
30		filet otel sudura d25 (14)	buc	35,000	40,00 0,00	1 400,00 0,00
31	IE06A	Verificarea definitiva a instalatiei	m	250,000	12,56 9,31	3 140,10 2 327,60

		Total	lei	207 090,58
		CNAM	24,00 %	10 980,11
		Cheltuieli de transport	5,00 %	7 989,96
		Cheltuieli de regie	5,00 %	11 303,04
		Beneficiu de deviz	5,00 %	11 868,19
		Total	100,00 +	249 231,88
		TVA	20,00 %	49 846,38
		Total deviz:		299 078,26
		Inclisiv salariu		45 750,45

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)